
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ №3»

367000 г. Махачкала ул. Левина39, makhachkala3.dagschool.come-mail: ege200603@,yandex.ru 
факс (8722) 680997 тел: 89898975552, ОГРН 1070560000587, ИНН 0560033785, ОКПО 
80411674

ПРИКАЗ

«21» сентября 2020г.

Во исполнение ст. 15 Федерального закона от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании Письма Министерства образования и науки 

Республики Дагестан от 9.09.2020г. №06-7750/04-18/20 "О сетевой форме реализации 

образовательных программ", методических рекомендаций для субъектов Российской 

Федерации по вопросам реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ в сетевой форме" (утв. Минпросвещения России 28.06.2019 N МР-81/02вн), с 

целью обеспечения реализации образовательных программ в сетевой форме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локально-нормативные акты о реализации образовательных программ в 

сетевой форме:

1.1. Положение о сетевой форме реализации образовательных программ 

(Приложение 1).

1.2. План («дорожная карта») МБОУ «Многопрофильный лицей №3» по 

реализации образовательных программ в сетевой форме (Приложение 2).

1.3. Образец договора между организациями -  участниками сетевого 

взаимодействия о реализации образовательных программ в сетевой форме 

Приложение 3).

yandex.ru


2. Заместителю директора по ИОП Саркисовой И.Н., в срок до 26 сентября 2020г. 

разместить указанные нормативные документы на официальном сайте МБОУ 

«Многопрофильный лицей №3» во вкладке «Сетевое взаимодействие».

3. Ответственным за организацию сетевого взаимодействия назначить заместителя 

директора по НМР Самедову Зумрият Дадашевну.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


